令和７年３月21日

青葉区内各自治会・町内会長 各位

社会福祉法人

横浜市青葉区社会福祉協議会

事務局長  讃井 恵美子

令和６年度青葉区各募金・会費の報告について（お礼）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本会事業運営に

つきまして、多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、令和６年度にかかる各募金・会費につきまして、次のようにご協力い

ただきましたのでご報告申し上げます。

様々なご配慮のもと、自治会・町内会の皆様より多額の募金・会費のご協力

をいただきました。ここにあらためてお礼申し上げます。

なお次年度につきましても、各団体の総会を経て、あらためてご協力のお願

いをさせていただきますが、自治会・町内会の皆様におかれましては、事業計

画作成時に配慮くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

（単位：円）

令和６年度
（R7/2/28現在）

令和５年度

（参考）

備 考

（目安額・依頼時期）

共同募金（赤い羽根） 17,004,369 17,472,295 265円/世帯・10月

共同募金（年末たすけあい） 17,098,900 17,276,091 200円/世帯・10月

日本赤十字社会費 14,295,267 14,649,133 200円/世帯・５月

更生保護協会会費 1,291,581 1,316,513 15円/世帯・６月

区社協世帯会費 2,609,510 2,626,296 30円/世帯・７月

【お問合せ先】

青葉区社会福祉協議会 担当：讃井・藤盛

  青葉区市ケ尾町 1169－22ふれあい青葉

  ℡972-8836 / Fax972-7519